
 

SCHEDA AFFIDAMENTO N. 59/2023 
 

 

 

 

 

   
 

 
OGGETTO DEL CONTRATTO Pubblicazione in G.U.R.I. del bando di gara relativo alla procedura aperta ai sensi 

dell’art. 71 del D.Lgs. n. 36/2023 per la conclusione di un Accordo Quadro con 

più operatori, ai sensi dell’art. 59, comma 4, lett. b), del D.Lgs. n. 36/2023, per 

l’affidamento di servizi di architettura e ingegneria, suddiviso in n. 4 Lotti 

CIG: Z9F3C4B9FD 

TIPOLOGIA DI PROCEDURA PRESCELTA  Affidamento ai sensi dell’articolo 50, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 36/2023 

N. P.O. 40000532 

IMPORTO DELL’AFFIDAMENTO (IVA ESCLUSA)  Euro 1.697,01 oltre Iva 

DURATA DELL’AFFIDAMENTO   Data di pubblicazione il 4 settembre 2023 

NOMINATIVO DELL’OPERATORE ECONOMICO  ISTITUTO POLIGRAFICO E ZECCA DELLO STATO S.P.A.  

RESPONSABILE PROCEDIMENTO    Alessandro Tammaccaro 

 REFERENTE TECNICO    Alessandro Tammaccaro 

 
 
 



 

 

           FIRMA DEL PROCURATORE          DATA 

 

 

           Alessandro Tammaccaro                                                                     01/09/2023 


		2023-09-01T09:20:30+0200
	ALESSANDRO TAMMACCARO




